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Studies 
Kolegji AAB
FushKosove
Shkenca kompjuterike, 
Viti I 3 bachelor, dega inxhinjeri softuerike.

Hasan Prishtina UP
Prishtine
Ekonomik
Viti I 1 bachelor,dega ekonomiks.

Njohuri të mira në 
[bookmark: _GoBack]HTML5, CSS3 dhe 
Bazike në JS.





Certificate
ARRA Academy - 2020
Pas 20 oreve intenzive, ne modulin e JavaScript me shume sukses arriti te ndertoj nje projekt nga HTML5,CSS3 & JavaScript ne kohe rekord prej 8 ditesh.
ARRA Academy - 2021
Pas 40 oreve intenzive trajnuse ne modulin e HTML 5 dhe CSS3, në kohe rekord mbrenda 10 ditësh realizoi nje website.
LDK - 2021
Menaxhimi i Rrjetae Sociale në Politikë
Minstria e Kulutres, Rinisë dhe Sportit & D&D - 2020
Ndërmarrësia Digjitale
Partners Kosova - 2020
Së bashku për të parandalura dhe luftuar ekstremizmin e dhunshëm në Kosovë.
Fondacioni Konrad-Adenauer – 2019
PR dhe fushata, lajmet e rreme dhe mediat sociale.
Smart innovation Center – 2019
Komunikim
Pune grupore, etj….
S'bunker – 2019	
Për vijimin e programit truAktiv.

